Informacja o decyzjach podjetych przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 18 lipca 2014r.

Tematy Miejskiego Zarzgdu Gospodarki Komunalnej w L¢borku

1.Uchwata Nr 10,12/2014 z dnia 09.07.2014r. WM ,,Westerplatte 3-4,, w sprawie:
- zmiany stawki odpisu na fundusz remontowy od 01.07.2014r.
- zaciggnigcia kredytu do wysokosci 59.000,- z1

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1.  [Tlosé lokali w budynku 4 /218,39m2/
2. [Mloé¢ lokali wlasnosciowych 2 /105,55m2/
3. [Mo$¢ lokali Gminy 2 /112,84m2/
4. Udziat Gminy w nieruchomosci 51,71%
5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 1,20 zZt/m2
6. |Odpis miesigczny na fundusz remontowy 262,07 zk
* Z czego na gming przypada 135,41 zt
7. Stan $rodkéw finansowych na funduszu remontowym 3.500,- zt
FS. Koszt wykonania remontu 58.827,- zt
9 Stawka czynszu - $rednia 3,10 z¥/m2
przed po
ianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czesci wspodlne:
) 0,55 zZ¥/m2 0,55
10 [Wynagrodzenie administratora 'm2
Koszty eksploatacji, 0,50 zt/m2 0,50
Fundusz remontowy zl/m2
1,20 zt/m2 2,70
z/m2
. 2,25 ztm2 3,75
11 Razem: H/m2
: - - 0,85 zt/m2 -0,65
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
k2 wszystkich sktadnikow Wnd
= j. miesiecznie (minus) 73,35 zk

Administrator ,,Graf-Dom”, glosowano: za — 48,29%
,,mala wspolnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia sie Dyrektora MZGK do podpisania uchwat ,,za” ich podjeciem.




2.Uchwata Nr 6,7/2014 z dnia 04.07.2014r. WM ,,Staromiejska 30,, w sprawie:
- zmiany stawki odpisu na fundusz remontowy od 01.08.2014r.
- zaciagniecia kredytu do wysokosci 45.000,- zt

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1.  [oéé lokali w budynku 11/533,93m2/
2. [lo&¢ lokali wlasno$ciowych 6/318,61m2/
3.  [Mos€ lokali Gminy 5 /215,32m2/
4,  [Udzial Gminy w nieruchomosci 40,33%
5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 0,80 zt/m2
6. |Odpis miesigczny na fundusz remontowy 427,14 zt
™ Z czego na gming przypada !172,26 zt
7. Stan rodkéw finansowych na funduszu remontowym |14.000,- zt
iB. Koszt wykonania remontu !59.000,- zt
9  Stawka czynszu - Srednia 4.47 zt/m2
przed po
Zmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czesci wspdlne:
0,60 zt/m2 0,60
10 [Wynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploatacji, 0,35 zZt/m2 0,35
Fundusz remontowy zl/m2
0,80 zi/m2 1,60
zim?2
11 Razem: 1,75 zbm2 2,55
zl/m2
2 wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie zﬁ’:é ahima 2
i {j. miesiecznie 413,41 zt

Administrator ,,NOVA?”, glosowano: za— 35,95%

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwat ,.za” ich podj¢ciem.

3.Uchwata Nr 7/2014 z dnia 26.06.2014r. WM ,,Orlinskiego 14,, w sprawie:

- zaciagniecia kredytu do wysokosci 63.000,- zi

:';Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow

1.  [Mos¢ lokali w budynku 15 /880,69m2/
2.  [[los¢ lokali whasno$ciowych 12 /703,78m2/
3.  [os¢ lokali Gminy 3 /176,91m2/
4.  [Udziat Gminy w nieruchomosci 11,14%
5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 2,00 zm2
Qdpis miesieczny na fundusz remontowy 1.761,38 zt
Z czego na gming przypada 353,82 zt
Stan érodk6w finansowych na funduszu remontowym 14.000,- z}
Koszt wykonania remontu 75.771,88 zt




Administrator ,NOVA”, glosowano: za — 71,90%
Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwat ,,za” ich podjgciem.

4 Whniosek Pana Jacka Zawadzkiego w sprawie zawarcia umowy dzierzawy gruntu pod
garazem blaszanym usytuowanym w granicach dziatki nr 116/7 obregb 4 przy ul. Syrokomli,
oraz umowy uzyczenia terenu przyleglego stanowiacego droge dojazdowa do zespotu garazy
w zwiazku z kupnem nakladéw poniesionych na budowg jednego z garazy od Pani Anny
Ramczyk

Wyraza si¢ zgode na zawarcie stosownego aneksu do umowy dzierzawy gruntu stanowiacego
cz.dz. 116/7 obr.4 przy ul. Syrokomli przeznaczonego pod budowe garazy z dnia 10.06.2014r.
oraz aneks do umowy uzyczenia gruntu stanowigcego cz.dz.nr 116/7 obr.4 przy ul. Syrokomli
przeznaczonego pod droge dojazdowg do zespotu garazy blaszanych z dnia 10.06.2014r.

5. Wniosek Pana Wiestawa Wéjcik w sprawie sprzedazy kamienia polnego w ilosci
1500 ton.

Wyraza si¢ zgodg na sprzedaz 1500 ton kamienia polnego za ceng 40z¥/tone.

6.Wniosek Pana Wladystawa Steciuk w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie umowy
dzierzawy gruntu pod obicktem handlowo-ustugowym nr 8B/19 usytuowanym w granicach
dziatki nr 771/2 obreb 7 w rejonie ulic Handlowej, Targowej, Wegrzynowicza na okres 10 lat,
w zwiazku ze splata catosci zadtuzenia.

Wyraza si¢ zgode na zawarcie umowy dzierzawy z P.Steciuk na okres 10 lat i sporzadzenie
odpowiedniego wykazu. Wyraza si¢ zgodg na obcigzenie za bezumowne korzystanie do czasu
zawarcia umowy dzierzawy (poczawszy od miesiaca lipca 2014r) stawka obowiazujaca w
umowie tj. 215,42 zt + VAT/miesi¢cznie.

6a.Ustalenie tresci wykazu nieruchomosci gruntowej na ktérej znajduje si¢ budynek z
lokalem (pawilonem nr 8B/19) o innym przeznaczeniu niz mieszkalny znajdujacy si¢ w
obrebie 7 miasta Leborka stanowiacy cz¢s¢ dziatki nr 771/2 przy ul. Handlowej, KW
SL1L/00045393/1, ktéra polozona jest — zgodnie ze zmiang miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w obrebie ulic: Al.Niepodlegtosci,
Wegrzynowicza, Marcinkowskiego, Zwycigstwa w miescie Leborku dziatka nr 771/2
polozona jest na terenie oznaczonym symbolem 10.UU.07 — teren zabudowy ustugowej.

Przyjeto tres¢ wykazu.

MM

URZAD MIEJSKI w Lge«;)ém;

WydZd / Speiony Zastepca peln
ds. ochrosjntatma

_ / %a/%miska

omocnika
ii niejawnych




